Registro generale N. del

ORIGIN ALE

COMUNE DI MISILMERI

Area VIII : POLITICHE E SERVIZI SOCIALI

Determinazione del responsabile del servizio

N. 365 A VIII del registro

Data 30.12.2013

Oggetto: Accertamento ed impegno delle somme assegnate al comune di Misilmeri, capofila
Distretto SS 36 dall’ Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali ¢
del Lavoro, per il potenziamento del Gruppo Piano.

Il giorno 30 dicembre 2013, in Misilmeri e nell’Ufficio Municipale, la
sottoscritta Maria Grazia Russo, nella qualitd di Funzionario responsabile dell’Area sopra
indicata, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono e lo trasmette

all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza.



I1 Responsabile del Servizio

Visto il D.D.G. n. 294 del 21.03.2011, emanato dall’Ass.to Reg.le della Famiglia, delle Politiche
Sociali e del Lavoro — Dipartimento della famiglia e delle politiche sociali - sono state approvate le modalita
di riparto ¢ Ic direttive per I’accesso alle risorse provenienti dal FNPS destinate al potenziamento dei Gruppi
di Piano operanti presso i Distretti SS, ai sensi del DPRS 04/11/2011 per {"attuazione della L. 328/2000 nelia
Regione Sicilia;

Considerato che con nota prot. n. 20039 del 24.05.2011, il D 88 36 mediante il comune di
Misilmeri, capofila, ha presentato un progetto per il potenziamento del Gruppo Piano del DSS36;

Vista la nota prot. n. 46111 del 12.11.2012 del Servizio 2° -Coordinamento dei distretti ¢ dei servizi
Jfficio Piano, dell’ Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali ¢ del Lavoro, che si allega al presente
o per farne parte integrante e sostanziale, con la quale viene comunicato a questo Ente, capofila del DSS
4736, che in favore del Gruppo Piano del DSS 36 & stato assunto impegno di spesa per € 22.820,00;

Visto il sottoconto reg.le n. 1631 del 21.12.2012, acclarato al prot. gen. n. 377 del 07.01.2013, che si
allega al presente atto per fame parte integrante ¢ sostanziale, emesso dall’Ass.to reg.le Famiglia, Politiche

Sociali ¢ del Lavoro, quale incentivo gruppe piano del DSS 36 1~ tranche, per un importo pari ad €
11.410,00;

Ritenuto di dover procedere all'accertamento e all‘impegno delle somme assegnate all’Cnte, nella
qualitd di comune capofila del DSS 36, per un importo ammontante ad € 22.820,00 nei capitoli P.E.G. dcl
bilancio corrente esercizio;

Visto il vigente O.A.EE.LL. nella Regione Siciliana;
DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riporiate:

Accertare sull’int. cod. 2.02.0230 cap. PEG 156 “Trasferimento fondi regionali attivita Gruppo Piano
Legge 328/00” la somma di € 22.820,00, del bilancio corrente esercizio, dando atto che presenta uno
stanziamento definitivo di € 22.820,00;

Dare atto che la somma di € 22.820,00 dovra essere imputata sull’int. cod. 1.10.04.03 cap. PEG 1435
art. 01 “Spese potenziamento Gruppo Piano L.328/00”, del bilancio corrente esercizio che presenta una
disponibilita pari ad € 22.820,00 ¢ che sullo stesso non sono stati assunti impegni di spesa.

Acc. n. §2- 2013 #
Imp. n. A28 2213
Responsabi ervizio
Dr.ssa Russo



Visto di regolarita contabile (1)
D.D.0. 267 del 20-12-2217

[I/la sottoscritto/a ” ReSEiu,(l.‘:ki{E A?iea H , ai
sensi dell’art.55, 5° comma, della e_'%% GE‘W:ﬁ;I'{I 'ﬁﬂgle risulta sostituito dall’art.6, comma
11, della legge 15.5.1997, n.127; & i Finanzdn s tABULaR

m?&ffégfxvg-ﬂﬂ

I’csatta imputazione contabile e la copertura finanziaria dell’impegno di spesa derivante
dal presente provvedimento.-

Li, 9C-12- 2013

(tifnbro e firma)

T1/1a soltoscritto/a

ATTESTA
che nel presente provvedimento il visto di regolarita contabile non & dovuto. -

Li,

(timbro e firma)




Affissa all'albo pretorioql 2 8 SEN 2014

Defissail 13 FEB. 2014

TL MESSO COMUNALLE
Il Segretario Generale dei Comune,
CERTIFICA
su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli ati, che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a partire dal

giomno festive 2 8§ GEN, 2014 , Senza opposizioni o reclami.-

Misilmeri, li
IL SEGRETARIO GENERALE




